CoD
A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
L-01
L-02
L-03
L-04
M-01
M-02
0-01

COoD
Cc-01
C-02
C-03
E-01
E-02
J-01
1-02
P-01
P-02
P-03
T-01
T-01
X-01

CcoD
A-01
A-02
A-03
B-01
B-02
c-01
c-02
C-03
C-04
C-05
C-06
D-01
D-02
D-03
F-01
H-01
J-01
L-01
L-02
M-01
M-02
M-03
M-04
M-05
M-06
P-01
R-01
S-01
T-01

RAINHA DAS ESSENCIAS

ESSENCIAS ARABES

AJMAL - AMAZE FOR WOMAN

AL HARAMAIN - L'AVENTURE INTENSE
AL WATANIAH - NOOR AL SABAH

AL WATANIAH - SABAH AL WARTD

AL WATANIAH - SULTAN AL LAIL

AL EATANIAH - WESAL
LATTAFA - ASAD

LATTADA - ASAD ZANZIBAR
LATTAFA -BADE'E AL OUD FOR GLORY

LATTAFA - YARA

MAISON ALHAMBRA - CANDID
MAISON FRANCIS KURKDJLAN - BACCARAT ROUGE 540 UNISSEX

DESDE 1992

GENERO
FEM
MASC
UNISSEX
FEM
MASC
UNISSEX
MASC
MASC
UNISSEX
FEM
FEM

ORIENTICA PREMIUM - ROYAL AMBER UNISSEX
ESSENCIAS PERFUMARIA DE NICHO GENERO
CREED - AVENTUS MASC
CREED - AVENTUS FOR HER FEM
CREED - LOVE IN BLACK FEM
ESCADA - CHERRY IN THE AIR FEM
ESCADA - TURQUOISE SUMMER FEM
JO MALONE - ENGLISH PEAR & FREESIA UNISSEX
JO MALONE - VANILLA & ANISE FEM
PARFUMS DE MARLY - DELINA FEM
PARFUMS DE MARLY - PEGASUS MASC
PARFUMS DE MARLY - VALAYA FEM
TOM FORD - NOIR EXTREME MASC
TOM FORD - TOBBACO VANILLE UNISSEX
XERJORFF - ERBA PURA UNISSEX
ESSENCIAS BASE GENERO

ALECRIM
ALFAZEMA
ALMISCAR
BAUNILHA
BERGAMOTA
CAFE
CAMOMILA
CANELA

CHA VERDE
CHOCOLATE
CRAVO

DAMA DA NOITE
DASLU

DEZ EM UM
FLOR DE LARANJEIRA
HORTELA
JASMIM
LARANJA
LAVADA
MADEIRA

MEL

MENTA

MIL FLORES
MIRRA

MUSK
PATCHOLY
ROSAS
SANDALUS
TALCO POM POM

@ victoria.marcia@terra.com.br
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10 ML
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

10 ML
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

10 ML
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

50 ML
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

50 ML
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

50 ML
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

100 ML
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

100 ML
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

100 ML
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

E(mzu?r-nsn



CoD
V-01
Y-01

COD
A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
B-01
B-02
B-03
B-04
B-05
B-06
B-07
B-08
C-01
C-02
C-03
C-04
C-05
C-06
Cc-07
C-08
C-09
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14
C-15
C-16
C-17
C-18
C-19
C-20
C-21
C-22
C-23
C-24
C-25
C-26
C-27
C-28
C-29
C-30
C-31
D-01
D-02
D-03
D-04
D-05
D-06
D-07
D-08
D-09

@ victoria.marcia@terra.com.br

RAINHA DAS ESSENCIAS

DESDE 1992

ESSENCIAS BASE
VERBENA
YLANG-YLANG

ESSENCIAS CONTRATIPO IMPORTADA E NACIONAIS
ABERCROMBI & FITCH-FIERCE
ACQUA DI PARMA - BLU MEDITERRANEO
AGUA DE CHEIRO - ABSINTO
ANIMALE - ANIMALE FOR MEN
AZZRO - WANTED
AZZRO - AZZARO POUR HOMME
AZZARO -THE MOST WANTED
BRITNEY SPEARS - FANTASY
BRITNEY SPEARS - MIDNIGHT FANTASY
BVLGARI - ACQUA POUR HOMME
BVLGARI - BVLGARI BLACK
BVLGARI - BVLGARI EXTREME
BVLGARI - BVLGARI POUR HOMME
BVLGARY - JASMIM NOIR
BVLGARI - OMNIA CORAL
CACHAREL - AMOR AMOR
CACHAREL - LOULOU
CACHAREL - YES | AM
CALVIN KLEIN - CK BE
CALVIN KLEIN - CK ONE
CALVIN KLEIN - ETERNITY FOR MEN
CALVIN KLEIN - ETERNITY FOR WOMAN
CALVIN KLEIN - EUPHORIA
CALVIN KLEIN - OBSESSION
CAROLINA HERRERA - BAD BOY
CAROLINA HERRERA - CAROLINA HERRERA BY CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA - CHIC
CAROLINA HERRERA - GOOD GIRL
CAROLINA HERRERA - GOOD GIRL BLUSH
CAROLINA HERRERA - HERRERA FOR MEN
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO - CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO HEROES
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO HEROES FOR HER
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO MEN
CAROLINA HERRERA - TWO ONETWO SEXY
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO VIP
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO VIP BLACK
CAROLINA HERRERA - TWO ONE TWO VIP ROSE
CHANEL - ALLURE HOMME
CHANEL - BLEU DE CHANEL
CHANEL - CHANCE
CHANEL - CHANCE EAUT TENDRE
CHANEL - CHANEL 5
CHANEL - COCO MADEMOSELLE
CHANEL - GABRIELLE
CHLOE - CHLOE
DIESEL - SPIRIT OF THE BRAVE BY NEYMAR JR
DIOR - FARENHEIT
DIOR - HYPNOTIC POISON
DIOR - JADORE
DIOR - MISS DIOR CHERRIE
DIOR - POISON
DIOR - SAUVAGE
DOLCE&GABANA - DEVOTION
DOLCE&GABANA - DOLCE&GABANA POUR FEMME

GENERO

GENERO
MASC
MASC
UNISSEX
MASC
MASC
MASC
MASC
FEM
FEM
MASC
UNISSEX
MASC
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
UNISSEX
UNISSEX
MASC
FEM
FEM

MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
FEM
MASC
FEM
MASC
FEM
FEM
MASC
FEM
MASC
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
FEM
FEM

;_Gj.+55 11 944776132

10 ML
10,00
12,00

10 ML
14,00
14,00
10,00
14,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
14,00
10,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
10,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
10,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
14,00
14,00
14,00

50 ML
45,00
50,00

50 ML
60,00
60,00
45,00
60,00
60,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
60,00
60,00
45,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00
45,00
60,00
50,00
60,00
60,00
60,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
45,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
60,00
60,00
60,00

100 ML
75,00
90,00

100 ML
105,00
105,00

75,00
105,00
105,00

90,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

90,00
105,00
105,00

75,00
105,00

90,00

90,00

90,00

90,00
105,00

75,00
105,00

90,00
105,00
105,00
105,00

90,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

75,00

90,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

90,00

90,00
105,00
105,00
105,00

E(mznw-slsn



CoD
D-10
D-11
D-12
E-01
F-01
G-01
G-02
G-03
G-04
G-05
G-06
G-07
G-08
G-09
G-10
G-11
G-12
G-13
G-14
G-15
H-01
H-02
H-03
H-04
H-05
1-01
1-02
J-01
J-02
J-03
1-04
J-05
J-06
1-07
J-08
J-09
K-01
K-02
L-01
L-02
L-03
L-04
L-05
L-06
L-07
L-08
L-09
L-10
M-01
M-02
M-03
M-04
M-05
M-06
M-07
M-08
N-01
N-02
N-03

RAINHA DAS ESSENCIAS

ESSENCIAS CONTRATIPO IMPORTADA E NACIONAIS GENERO
DOLCE&GABANA - DOLCE&GABANA POUR HOMME MASC
DOLCE&GABANA - LIGHT BLUE FEM
DOLCE&GABANA - THE ONE FEM
ERMENEGILDO ZEGNA - Z ZEGNA MASC
FERRARI - FERRARI BLACK MASC
GABRIELA SABATINE - GABRIELA SABATINE FEM
GIORGIO ARMANI - ACQUA DI GIO MASC
GIORGIO ARMANI - ACQUA DE GIO ELIXIR MASC
GIORGIO ARMANI - ARMANI ATTITUDE MASC
GIORGIO ARMANI - ARMANI CODE MASC
GIORGIO ARMANI - I UNISSEX
GIORGIO ARMANI - MY WAY FEM
GIORGIO ARMANI - Si FEM
GIORGIO ARMANI - STRONGER WITH YOU MASC
GIOVANNA BABY - GIOVANNA BABY CLASSIC INFANTIL
GIVENCHY - AMARRIGE FEM
GIVENCHY - ANGE OU DEMON FEM
GIVENCHY - GENTLEMAN MASC
GIVENCHY - L-INTERDIT INTENSE FEM FEM
GUERLAIN - SAMSARA FEM
HERMES - TERRE D'HERMES MASC
HUGO BOSS - BOSS PURE MASC
HUGO BOSS - BOSS SELECTION MASC
HUGO BOSS - HUGO MASC
HUGO BOSS - HUGO ENERGISE MASC
ISSEY MIYAKE - L EAU D'ISSEY FEM
ISSEY MIYAKE - L EAU D'ISSEY POUR HOMME MASC
JACQUES BOGART - SILVER SCENT MASC
JEAN PAUL GAUTIER - LE MALE MASC
JEAN PAUL GAUTIER - LE MALE ELIXIR MASC
JUAN PAUL GUATIER - SCANDAL FEM
JEAN PAUL GAUTIER - SCANDAL BY NIGHT FEM
JEAN PAUL GAUTIER - SCANDAL POUR HOMME MASC
JEAN PAUL GAUTIER - JOHN JOHN BLUE MASC
JOOP - HOMME MASC
JOOP - NIGHTFLIGHT MASC
KENZO - FLOWER BY KENZO FEM
KENZO - KENZO POUR HOMME MASC
LACOSTE - LACOSTE ORIGINAL MASC
LANCOME - HYPNOSE FEM
LANCOME- IDOLE FEM
LANCOME - LA NUTT TRESOR FEM
LANCOME - LA VIE EST BELLE FEM
LANCOME - MIRACLE FEM
LANCOME - TRESOR FEM
LANCOME - TRESOR MIDNIGHT ROSE FEM
LOIUS VUITTON - MYRIAD FEM
LOIUS VUITTON - SUN SONG UNISSEX
MARINA DE BOURBON - ROYAL MARINA FEM
MERCEDES BENS - AMG BLACK THRILL MASC
MONT BLANC - LEGEND MASC
MONT BLANC - PRESENCE D'UNE FEMME FEM
MONT BLANC - STAR WALKER MASC
MUGLER - ALIEN FEM
MUGLER A MAN MASC
MUGLER ANGEL MASC
NATURA - BIOGRAFIA MASC
NATURA - ESSENCIAL MASC
NATURA - INTUICAO FEM

@ victoria.marcia@tema.com.br

DESDE 1992
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10 ML

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
10,00
14,00
12,00
14,00
10,00
14,00
14,00
14,00
10,00
10,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
10,00
14,00
10,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
10,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
14,00
14,00
14,00
10,00
10,00
10,00

50 ML
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
45,00
60,00
50,00
60,00
45,00
60,00
60,00
60,00
45,00
45,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
45,00
60,00
45,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
50,00
45,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
50,00
60,00
60,00
60,00
45,00
45,00
45,00

100 ML
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00

75,00
105,00
90,00
105,00
75,00
105,00
105,00
105,00
75,00
75,00
90,00
105,00
105,00
105,00
105,00
90,00
105,00
90,00
90,00
90,00
90,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
90,00
90,00
75,00
105,00
75,00
105,00
105,00
105,00
90,00
90,00
90,00
75,00
105,00
105,00
105,00
90,00
90,00
90,00
105,00
105,00
105,00
75,00
75,00
75,00

'&‘ (11) 20975150



CoD
N-04
N-05
N-06
N-07
0-01
0-02
0-03
0-04
0-05
0-06
0-07
0-08
0-09
0O-10
O-11
0O-12
0O-13
0O-14
0O-15
O-16
0-17
0O-18
P-01
P-02
P-03
R-01
R-02
R-03
R-04
R-05
R-06
R-07
R-08
R-09
R-10
R-10
R-12
R-13
R-14
R-15
R-16
R-17
R-18
T-01
V-01
V-02
V-03
V-04
V-05
V-06
V-07
V-08
V-09
V-10
Y-01
Y-02
Y-03
Y-04
Y-05

RAINHA DAS ESSENCIAS

ESSENCIAS CONTRATIPO IMPORTADAS E NACIONAIS

NATURA - KAIAK

NATURA - KAIAK FEMININO
NATURA - KAIAK BEBE

NATURA - SEVE ORIGINAL
OBOTICARIO - ACQUA FRESCA
OBOTICARIO - COFFEE WOMAN
OBOTICARIO - CONEXION
OBOTICARIO - DIVERTIDAMENTE
OBOTICARIO - EGEO DOLCE
OBOTICARIO - EGEO MAN
OBOTICARIO - EGEO WOMAN
OBOTICARIO - ELYSEE
OBOTICARIO - FLORATA BLUE
OBOTICARIO - FLORATA CEREJA EM FLOR
OBOTICARIO - FLORATA GOLD
OBOTICARIO - LILI

OBOTICARIO - LINDA
OBOTICARIO - MALBEC
OBOTICARIO - QUASAR
OBOTICARIO - STYLETTO
OBOTICARIO - UOMINI SPORT
OBOTICARIO - ZAAD

PALOMA PICASSO - PALOMA PICASSO
PALOMA PICASSO - MINOTAURE
PRADA - PARADOXE

RABANNE - BLACK XS

RABANNE - FAME

RABANNE - INVICTUS

RABANNE - INVICTUS VICTORY
RABANNE - LADY MILLION
RABANNE - OLYMPEA

RABANNE - OLYMPEA INTENSE
RABANNE - ONE MILLION
RABANNE - ONE MILLION LUCK
RABANNE - ONE MILLION PRIVE
RABANNE - PHANTOM

RALPH LAURENT - POLO

RALPH LAURENT - POLO BLACK
RALPH LAURENT - POLO BLUE
RALPH LAURENT - POLO RED
RALPH LAURENT - POLO SPORT
RALPH LAURENT - ROMANCE
ROYAL CROWN - TZAR

TOMMY HILFIGER - TOMMY
VERSACE - EROS

VERSACE - EROS POUR FEMME
VERSET PARFUMS - FRENESY
VICTORIA'S SECRET - BARE VANILLA
VICTORIA'S SECRET - LOVE SPELL
VIKTOR&ROLF - BONBON
VIKTOR&ROLF - FLOWER BOMB
VIKTOR&ROLF - SPICE BOMB
VILA ROMANA - VILA FIFTY THREE 53
VOLUSPA - LAGUNA

YVES SAINT LAURENT - JAZZ

IVES SAINT LAURENT - KOUROS
IVES SAINT LAURENT - KOUROS FRAICHEUR
IVES SAINT LAURENT - LIBRE
IVES SAINT LAURENT - PARIS

@ victoria.marcia@termra.com.br

DESDE 1992

MASC
FEM

INFANTIL
UNISSEX

FEM
FEM
MASC

INFANTIL

FEM
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
FEM
MASC
FEM
MASC
FEM
MASC
MASC
FEM
FEM
FEM
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
FEM

UNISSEX

MASC
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
MASC

UNISSEX

MASC
MASC
MASC
FEM
FEM

107'*55 11 944776132

GENERO

10 ML

10,00
10,00
10,00
12,00
10,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
14,00
14,00
12,00
12,00
10,00
14,00
14,00
10,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
10,00
14,00
14,00
14,00
10,00
14,00
12,00
14,00
14,00
10,00
14,00
14,00
12,00
10,00
10,00
14,00
12,00

50 ML
45,00
45,00
45,00
50,00
45,00
50,00
50,00
60,00
50,00
50,00
50,00
60,00
50,00
50,00
50,00
60,00
60,00
50,00
50,00
45,00
60,00
60,00
45,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
60,00
45,00
60,00
60,00
60,00
45,00
60,00
50,00
60,00
60,00
45,00
60,00
60,00
50,00
45,00
45,00
60,00
50,00

100 ML
75,00
75,00
75,00
90,00
75,00
90,00
90,00

105,00
90,00
90,00
90,00

105,00
90,00
90,00
90,00

105,00

105,00
90,00
90,00
75,00

105,00

105,00
75,00
90,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

105,00
75,00

105,00

105,00

105,00
75,00

105,00
90,00

105,00

105,00
75,00

105,00

105,00
90,00
75,00
75,00

105,00
90,00

E (11) 2097-5150



